ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА БРЯНСКА

РЕШЕНИЕ

«17» июля 2019г.                  №22/210

г.Брянск

Об отмене решения Избирательной комиссии города Брянска

№ 6/28 от 20.06.2019г «О передаче вакантного мандата депутата

Брянского городского Совета народных депутатов пятого созыва,

зарегистрированному кандидату из единого списка кандидатов,

выдвинутого избирательным объединением «Брянское региональное

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

На основании заявления Сказченко Д.В. от 10.07.2019г об исключении из

единого списка кандидатов в депутаты Брянского городского Совета

народных депутатов пятого созыва, выдвинутого избирательным

объединением «Брянское региональное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по единому муниципальному

избирательному округу номер по порядку № 4 территориальная группа № 3

(Бежицкий район г. Брянска), Избирательная комиссия города Брянска

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Избирательной комиссии города Брянска № 6/28 от

20.06.2019г «О передаче вакантного мандата депутата Брянского городского

Совета народных депутатов пятого созыва, зарегистрированному кандидату из

единого списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением

«Брянское региональное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Разместить настоящее решение на информационной странице

Избирательной комиссии города Брянска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                      В.А. Плотников

Секретарь комиссии             Ю.И. Герасина